

Data e hora da consulta: 22/10/2025 16:32

Usuário: ***.357.601-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

| Código | Nome | Moeda |
|--------------------|--|----------------------------|
| 60001 | SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR | REAL - (R\$) |
| CNPJ | Endereço | CEP |
| 00.497.560/0001-01 | PRACA DOS TRIBUNAIS SUPERIORES EDIFICIO SEDE STM | 70098-900 |
| Município | UF | Telefone |
| BRASILIA | DF | (61) 3313 9188 - 3313 9235 |

| Ano | Tipo | Número |
|------|------|--------|
| 2025 | NE | 507 |

Célula Orçamentária

| Esfera | PTRES | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
|--------|--------|------------------|---------------------|-------|---------------|
| 1 | 167544 | 1000000000 | 449052 | 60031 | - |

| Data de Emissão | Tipo | Processo | Taxa de Câmbio | Valor |
|-----------------|-----------|------------------|----------------|-----------|
| 21/10/2025 | Ordinário | 000243/24-00.190 | - | 14.931,00 |

Favorecido

| Código | Nome | CEP |
|---|--------------------------------------|----------------|
| 03.884.308/0001-35 | DECORINTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 83413-660 |
| Endereço | CEP | |
| RUA HONESTA DE SOUZA RAUSIS - 548CENTRO INDUSTRIAL MAUA | 83413-660 | |
| Município | UF | Telefone |
| COLOMBO | PR | (41) 3333-7372 |

Amparo Legal

| Código | Modalidade de Licitação | | | | |
|-----------------|-------------------------|-----------|--------|--------|--|
| 179 | PREGAO | | | | |
| Ato Normativo | Artigo | Parágrafo | Inciso | Alínea | |
| Lei 14.133/2021 | 28 | - | I | - | |

Descrição

20253494: DIRAD - AQUISICAO DE PERSIANAS SOB MEDIDA, COM INSTALACAO. DEMAIS CONDICOES CONFORME PROPOSTA DA EMPRESA. EMPENHO PARA ATENDER A DEMANDA DO MEMORANDO 4574727 SEINF. ORDEM DE SERVICO 01 (4595909). ATA DE REGISTRO DE PRECOS 15/2025. PREGAO ELETRONICO 90014/2025. SEI 023121/25-00.310.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

| Versão | Data/Hora | Operação |
|--------|---------------------|-----------|
| 002 | 22/10/2025 14:56:15 | Alteração |

Data e hora da consulta: 22/10/2025 16:32

Usuário: ***.357.601-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

| | |
|---|-----------------------|
| Natureza de Despesa | Total da Lista |
| 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE | 14.931,00 |

Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 001 | ITEM 03 - PERSIANAS VERTICAIS EM PVC. MARCA VITALLY. MODELO VERTICAL PVC. PROCEDENCIA NACIONAL | 4.415,31 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 21/10/2025 | Inclusão | 55,89000 | 79,0000 | 4.415,31 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 002 | ITEM 04 - PERSIANAS VERTICAIS EM PVC COM TECIDO TIPO VOIL. MARCA VITALLY. MODELO VERTICAL PVC VOIL. PROCEDENCIA NACIONAL. | 9.666,09 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 21/10/2025 | Inclusão | 42,21000 | 229,0000 | 9.666,09 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 003 | ITEM 05 - PERSIANAS HORIZONTAIS. MARCA VITALLY. MODELO HORIZONTAL 25MM. PROCEDENCIA NACIONAL. | 849,60 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 21/10/2025 | Inclusão | 7,20000 | 118,0000 | 849,60 |

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE CARLOS NADER MOTTA

***.392.657-**

22/10/2025 14:56:15

Gestor Financeiro

MELCHISEDEK CORREIA SILVA

***.464.631-**

21/10/2025 18:51:14